Sklep FLEX
Dane aktualne na dzień: 27-04-2026 10:54
Link do produktu: https://www.flex-sklep.pl/pd-2g-180-ec-hd50-set-turbo-wiertarko-wkretarka-udarowa-flex-p-775.html
PD 2G 18.0-EC-HD/5.0 Set TURBO
wiertarko-wkrętarka udarowa Flex
Cena 2 249 zł
Magazyn zapytaj o produkt
Nr. kat. 515701
Kod EAN 4030293236219
Opis
CECHY
Maksymalna moc i dłuższa żywotność dzięki innowacyjnej technologii silnika EC
Tryb Turbo dla szybszej i wydajniejszej pracy
Przycisk z blokadą w PD 2G 18.0-EC-HD/5.0 Set TURBO
Elektroniczny szybko działający hamulec
Solidna obudowa przekładni z odlewanego ciśnieniniowo aluminium
Metalowy uchwyt szybkozaciskowy z pierścieniem dociskowym i funkcją automatycznej blokady
Obrót w prawo/w lewo z zabezpieczeniem
Rękojeść boczna zapewnia ochronę użytkownika nawet przy maksymalnym momencie obrotowym
DANE TECHNICZNE
Napięcie baterii    18V
Pojemność baterii    2,5 / 5,0 / 8,0 Ah
Maks. moment obrotowy, twardy    158 Nm
Maks. moment obrotowy, miękki    70 Nm
Regulacja momentu obrotowego    23 kroki
Prędkość bez obciążenia, 1. bieg    0 - 700 1 obr./min
Prędkość bez obciążenia, 2. bieg    0 - 2500 1 obr./min
Uderzenia bez obciążenia, ustawienie 2    0 - 40000 1 obr./min
Szerokość mocowania uchwytu    1,5 - 13 mm
Maks. średnica wiercenia w drewnie    89 mm
Maks. średnica wiercenia w stali    13 mm
Wymiary szer. x dł. x wys    164x69x208mm
Waga bez akumulatora    1,7 kg
WYPOSAŻENIE
1 rękojeść
1 uchwyt do paska
1 uchwyt na bity
2 akumulatory AP 18.0/5.0Ah
1 ładowarka CA 12/18
1 walizka L-Boxx TK-L 136
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu